

阳春市市区路灯管理有限公司废旧灯杆、残旧电线 及破损灯具配件处置报价承诺函

竞价人（盖章）：

序号	名称型号	主要参数及说明	单位	数量	最低 单价 (元)	最低总 价(元)	报价 (元)
1	废旧 8 米灯杆	12 条, 详见附件照片	吨	0.96	1000	960	
2	废旧 10 米灯杆	10 条, 详见附件照片	吨	0.95	1000	950	
3	废旧 12 米灯杆	9 条, 详见附件照片	吨	0.95	1000	950	
4	废旧灯笼灯饰	详见附件照片	吨	0.5	200	100	
5	废旧变压器	详见附件照片	个	6	500	3000	
6	废旧电箱	详见附件照片	个	8	180	1440	
7	废旧铜大电缆	120mm ²	吨	1	10000	10000	
8	废旧铜电缆	10mm ² 、16mm ² 、 25mm ² 、35mm ²	吨	2	10000	20000	
9	废旧铜线	10mm ² 、16mm ² 、 25mm ² 、35mm ²	吨	1	12000	12000	
10	废旧铝梯	详见附件照片	把	8	20	160	
11	废旧铝线	10mm ² 、16mm ² 、 25mm ² 、35mm ²	吨	0.5	2700	1350	
12	废旧铝灯具一批	详见附件照片	盏	600	6	3600	
13	废旧铁、铝、胶一批	详见附件照片	吨	1	300	300	
14	废旧液压油	详见附件照片	桶	14	7	98	
15	合 计：					54908	

	备注： 1. 竞价人主体资格：有效年检的物资回收公司或具备相应资质的单位或个人，营业执照经营范围中必须注明包含废旧金属回收。 2. 报价应包括人工费、场地清理费、清运费、机械费、保险费及合同实施过程中不可预见费用等完成本次报价项下的全部费用价，（不含税，税费按照国家规定标准税率计算支付）如果中标人在成交或合同履行过程中，出现任何遗漏内容需产生额外费用，均由中标人承担，处置单位将不再支付任何费用，在服务期限内成交价不得因任何因素下调。 3. 报价方式：竞价人按以上内容的总价进行报价且报价不得低于底价。 4. 报价文件的组成：身份证复印件或营业执照、个人或公司的资质、报价单(按照报价函要求填写)盖公章；委托他人代理的，须提交授权委托书和代理人身份证及其复印件。 5. 递交的报价文件需密封并标注投标项目名称，在封口处加盖投标单位公章。	
竞价人名称		竞价人公章： 负责人签字： 日期：
地址		
联系电话		
联系人		